وفي حالة تأخر المستثمر عن توقيع محضر تسلم العقار يتم إشعاره خطياً وتحتسب بداية مدة  العقد،توقيع 
العقد من تاريخ الإشعار، ويعتبر بالتالي محضر التسليم أو نسخة الإشعار جزءً لا يتجزأ من هذا العقد ومن 

ملاحقه.ضمن 

استثماره:المادة السادسة: فترة تنفيذ المشروع / ومدة 

( 10%تعادل ) وهي (تسع مئة وأثناعشر يوما ونصف) 912.5ومدتها  والإنشاء:هيز فترة التج (أ
فترة زمنية من أصل مدة العقد غير مدفوعة الإيجار تبدأ من تاريخ تسلمُ المستثمر  وهيمن مدة العقد 

للموقع من البلدية المختصة بموجب محضر تسليم رسمي موقع من الطرفين كما سبق ذكره بالمادة 

وإذا لم يكمل المستثمر أعمال التجديد المطلوبة فعليه في هذه الحالة سداد قيمة عطائه  ،الخامسة